
 

 

        Lehdistötiedote 12.4.2007 
 
 
Älä peitä kesäjalkoja ikävän hajun takia,  
UUDET RAIKASTAVAT KESÄTUOTTEET JALOILLE  
  
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uudet tehokkaat tuotteet kesäjalkojen hoitoon.  
FRESH UP antiperspirantti on hajua poistava lotion ja DIAMOND TOUCH glitterihileitä 
sisältävä jalkavoide. Tuotteet kuuluvat korkealaatuiseen ja tehokkaaseen LCN concept 
hoitosarjaan.  
 
Päivittäin otamme tuhansia askeleita. Paljonko siis kävelemme kuukaudessa, kesässä tai 
vuodessa. Jalkinemuoti, erilaiset tottumukset, harrastukset, työn asettamat vaatimukset sekä 
oman kehomme rakenteellisuus aiheuttavat jaloille paineita sekä muovaavat tapaamme 
liikkua. Jalkojen tehtävänä on kantaa kehoamme ja vaimentaa iskuja liikkuessamme. Jalat 
joutuvat jatkuvalle rasitukselle ja jäävät helposti sukkien peittäminä ilman hoitoa. Kauniita 
hyvinvoivia jalkoja on myös ilo näyttää muille kesän tullessa.  
  
FRESH UP antiperspirantti on moderni, raikastava ja deodoroiva lotion jaloille. Se on ikävää 
jalkahien hajua poistava, mutta samalla myös kosteuttava tuote.  Se sisältää panthenolia sekä 
kasvipohjaisia öljyjä ja tuoksuu miedosti mangolle. Tuoksunsa ansiosta lotion on myös erittäin 
miellyttävä käytössä. Lotionin avulla jalat pysyvät raikkaina koko päivän ajan, kun sitä levitetään 
aamulla suihkun tai pesun jälkeen puhtaille jaloille.   
Sopii myös miehille.  
 
DIAMOND TOUCH jalkavoide on kehitetty päivittäiseen jalkojen hoitoon. Se kosteuttaa 
jalkojen ihoa tehokkaasti koostumuksensa ansiosta, jolloin iho muuttuu myös joustavammaksi. 
Voiteen vaikuttavina aineina toimivat vitamiinit A, E ja F sekä aloe vera. 
Se sisältää myös glitterihileitä, jotka antavat käytettäessä kauniin viimeistellyn säväyksen jaloille. 
Tuoksuu miedosti kiiville. 
 
 
Käyttö: 
Kumpaakin tuotetta voidaan käyttää säännöllisesti päivittäin.   
 
Vinkki: 
DIAMOND TOUCH jalkavoidetta voidaan leivittää myös säärille. Kauniin kimaltelevan pinnan 
ansiosta voide näyttää erittäin hyvältä ruskettuneilla säärillä. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Saatavana 50 ml pakkauksissa ja myynnissä suurimmissa Sokos-tavarataloissa sekä hyvin 
varustetuissa LCN-kynsistudioissa ympäri Suomen ja LCN Beauty Annankatu 42 Helsinki,  
Riimin Oy:llä puh. 020 7401830 tai info@lcn.fi. 
 
 
Hinnat:  
FRESH UP € 10,90   
DIAMOND TOUCH € 10,90  
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, gsm 0400 – 449 915, 
www.lcn.fi.  
 
 
  
    
 
 
 
 
 
 
 
  
  


